PAGE

[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28__ __02___ 2020 г.                 пгт. Большая Мурта                                   № _105__
О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2017 №14 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в структурном подразделении Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в пгт. Большая Мурта Большемуртинского района» (в редакции постановления администрации района от 19.02.2019 №157)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации района от 19.01.2017 № 14 « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в структурном подразделении Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в пгт. Большая Мурта Большемуртинского района»  (в редакции постановления администрации района от 19.02.2019 №157)  следующие изменения:
- в приложении «Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в структурном подразделении Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в пгт. Большая Мурта Большемуртинского района» таблицу дополнить строкой 36 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.В. Рудницкую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава района                                                                                        В.В. Вернер

Приложение к постановлению

администрации района

            от _28_ __02______ 2020 № _105__
Приложение к постановлению

администрации района

            от 19.01.2017г. № 14
Перечень муниципальных услуг,

предоставление которых организуется в структурном подразделении

Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» в пгт. Большая Мурта Большемуртинского района
	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование структурного подразделения администрации района, учреждения, предоставляющих услугу
	НПА, регулирующий предоставление услуги (административный регламент)
	Административная процедура, предоставление которой организуется в МФЦ

	36
	Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	Постановление от 25.02.2020 №93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	- информирование;

- прием документов